АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                   КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2023                                                                                                      № 19-п
с.Карасай

Об отмене постановления главы муниципального образования Карасаевский сельсовет № 80-п от 30.11.2022 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законам ценностям в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр, при добыче общераспрастаненных полезных ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 2023 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 25.12.2008 № 2694/563-IV-ОЗ «Об областном регистре муниципальных нормативных правовых актов», на основании Порядка проведения правовой экспертизы муниципальных правовых актов, утвержденного указом Губернатора Оренбургской области от 31.12.2008 № 170-ук «О ведении областного регистра муниципальных нормативных правовых актов»
  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Карасаевский сельсовет № 80-п от 30.11.2022 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр, при добыче общераспрастаненных полезных ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 2023 год.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Карасаевского сельсовета и на официальном сайте администрации, телекоммуникационной сети «Интернет»: http://karasay.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

Глава администрации                                                                А.Д.Шалтанов